
IL PRESENTE VERBALE VIENE LETTO, APPROVATO E SOTTOSCRITTO:

IL PRESIDENTE
Tonin Dott. Alessandro

_____________________________

I MEMBRI:

Pulvirenti Tiziana      ________________________

Negro Samuele        ________________________

Peltrin Matteo           ________________________

                                                                                      IL SEGRETARIO DIRETTORE

                 ___________________________      
      

PUBBLICATA A NORMA DI LEGGE NELL’ALBO DELL’ENTE
  
 Per la durata di quindici giorni  
  
 dal_________________________al________________________

IL SEGRETARIO-DIRETTORE 
(Slaviero Dott. Nevio)

__________________________

CERTIFICAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

Dal____________

CHIAMPO, _________________

                                                                            IL SEGRETARIO DIRETTORE

                                                                                                   
                                                                                _____________________________                                  

CENTRO SERVIZI ASSISTENZIALI “S. ANTONIO”
VIA MADRE CLELIA MERLONI, 10

CHIAMPO (Vicenza)

REGISTRO DELIBERE N. 39
    

OGGETTO: COSTITUZIONE  COMITATO  FAMIGLIARI  ED  OSPITI  TRIENNIO  01.12.2021  –
30.11.2023.=

L’anno  duemilaventuno  il  giorno  24  del  mese  di  novembre,  dietro  invito  del  Presidente,  si  è

convocato il Consiglio di Amministrazione del Centro Servizi Assistenziali “S. Antonio” di Chiampo.

Componenti i Signori:

TONIN Alessandro Presidente PRESENTE
PULVIRENTI Tiziana Vice Presidente PRESENTE
NEGRO Samuele Consigliere PRESENTE
ROSSETTO Laura Consigliere ASSENTE
PELTRIN Matteo Consigliere PRESENTE

La Consigliera Laura Rossetto è assente giustificata

Assiste alla seduta il Sig. Slaviero Dott. Nevio– SEGRETARIO DIRETTORE.

Il  Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, invita il  Consiglio di  Amministrazione a deliberare

sull’argomento in oggetto indicato.

                                                           



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

 Premesso  che  l’art.  3  del  Regolamento  Regionale  10  maggio  2001  n°  3  favorisce  la

costituzione di  un organismo rappresentativo dei  Famigliari  degli  Ospiti,  denominato “Comitato

Famigliari ed Ospiti”;

Richiamato il Regolamento per la costituzione ed il funzionamento del Comitato Famigliari,

approvato  con  propria  deliberazione  n°  12  del  24  febbraio  2021,  ai  sensi  del  già  detto

Regolamento Regionale;

Richiamata la propria precedente deliberazione n° 29 del 16 ottobre 2017, che prende atto

della costituzione del Comitato Famigliari triennio 02.10.2017 – 01.10.2020 e che, pertanto, risulta

non più in carica;

Ritenuto pertanto di procedere all’elezione del Comitato di cui trattasi;

Ricordato che in data 8 e 9 novembre uu.ss. è stata trasmessa a tutti i Famigliari l’allegata

convocazione dell’assemblea costitutiva del Comitato in parola;

Preso atto che, a seguito di detta convocazione, sono pervenute all’Ente solo 5 candidature

di 5 distinti Famigliari, ovvero:

Cavaliere Maria Centro Diurno

Biasin Giovanni Comunità Alloggio

Pasetto Alessia Nuclei secondo piano 

Groppo Mauro Nuclei secondo piano

De Maio Antonietta Nuclei primi piano 

 Considerato  che  l’elezione  in  presenza,  pur  nel  rispetto  di  tutte  le  norme  in  vigore,

rappresenta una potenziale fonte di contagio da COVID;

Dato atto che i 5 candidati sopra riportati rappresentano in modo adeguato gli Ospiti accolti

nei diversi nuclei e unità di offerta del C.S.A. e che il numero dei componenti è appunto di 5, così

come previsto dal vigente Regolamento in materia;

Ritenuto pertanto di comunicare a tutti i Famigliari che l’Ente non procede con le votazioni e

conferma d’ufficio l’elezione dei candidati già citati;

Visto lo Statuto dell’Ente;

Con voti unanimi espressi nei modi e forme di legge

D E L I B E R A

Per i motivi sopraesposti, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti:

1. Di procedere all’elezione del Comitato Famigliari del C.S.A.;

2. Di  prendere  atto  dell’allegata  comunicazione  di  convocazione  dell’assemblea  costitutiva

trasmessa a tutti i Famigliari in data 8 e 9 novembre uu.ss.;

3. Di  prendere  atto  che  a  seguito  di  detta  convocazione  sono  pervenute  all’Ente  solo  5

candidature di 5 distinti Famigliari, ovvero:

Cavaliere Maria Centro Diurno

Biasin Giovanni Comunità Alloggio

Pasetto Alessia Nuclei secondo piano 

Groppo Mauro Nuclei secondo piano

De Maio Antonietta Nuclei primi piano

4. Di dare atto che i 5 candidati  sopra riportati  rappresentano in modo adeguato gli  Ospiti

accolti nei diversi nuclei e unità di offerta del C.S.A. e che il numero dei componenti è appunto di

cinque, così come previsto dal vigente Regolamento in materia;

5. Di  comunicare  a  tutti  i  Famigliari  che  l’Ente  non  procede  con  le  votazioni  e  conferma

d’ufficio l’elezione dei candidati già citati;

6. Di dare atto che risulta pertanto costituito per il periodo 01.12.2021 – 30.11.2023 il seguente

Comitato dei Famigliari degli Ospiti del C.S.A. di Chiampo:

Cavaliere Maria Centro Diurno

Biasin Giovanni Comunità Alloggio

Pasetto Alessia Nuclei secondo piano 

Groppo Mauro Nuclei secondo piano

De Maio Antonietta Nuclei primi piano


	​ I MEMBRI:
	​ IL SEGRETARIO DIRETTORE
	​ PUBBLICATA A NORMA DI LEGGE NELL’ALBO DELL’ENTE
	​ CHIAMPO, _________________
	​ IL SEGRETARIO DIRETTORE




